
• p PAkT£5 
IIDO . 
j'echaji// ^dora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

99 283 - ^RESOLUCION V.R. N°

VISTOS:

Lo informado por el Sr. Decano de la Facultad de Ingeniería en Nota 
ADM.ING. N° 202/99 de fecha 24 de Agosto de 1999; lo establecido en el Reglamento 
de Personal; teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 99-163 de fecha Io 
de Julio de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Concédese permiso con goce de remuneraciones, desde el 2 de Septiem­

bre al 21 de Octubre de 1999, al Sr. ALEJANDRO CONCHA ASTUDILLO, acadé­

mico del Departamento de Ingeniería Industrial de la Facultad de Ingeniería, con el ob­

jeto de asistir al curso de Formación de Formadores para la Creación de Empresas que 

se realizará en la Universidad de Valencia, España.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ingeniería; al 
Director del Departamento de Ingeniería Industrial; al Contralor; a los Directores de 
Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad; de Tesorería 
General; de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese 
en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Septiembre 20 de 1999.-

ERNESTO F ROA HUIDOBRO
VICERRECTOR

PEC/eos.-


